, ÁJI
	CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO

Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP
câmara@webmac.psi .br

INDICAÇÃO N° 115/10

CONSIDERANDO que os buracos na Rua Presidente Prudente, são tantos que põe em risco a
segurança no trânsito de motos e, até mesmo, de bicicletas, tendo em vista que já ocorreram
acidentes com ciclistas.

INDICO ao senhor Prefeito, de forma reiterada, que determine ao setor competente
providências no sentido de efetuar tapa-buraco na referida via, de forma urgente.

Sala das Sessões, em 29 de marçp de 2010.

FESTO'JOS

RIO
Vereador /

[DO NA SESSÃO1

'DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima